
MUNICIPIO DE AHUATLÁN
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
02/may./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
12:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,616,630.05 $54,189,920.12 $148,886.83$54,041,033.29 $1,765,516.88

   ACTIVO CIRCULANTE $1,616,630.05 $1,737,169.70 $148,886.83$1,588,282.87 $1,765,516.88

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $789,278.60 $1,709,845.23 $148,886.83$1,560,958.40 $938,165.43

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $827,351.45 $5,675.00 $0.00$5,675.00 $827,351.45

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $21,649.47 $0.00$21,649.47 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $52,452,750.42 $0.00$52,452,750.42 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $51,250,371.51 $0.00$51,250,371.51 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,202,378.91 $0.00$1,202,378.91 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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